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Do wszyscy nabywey siwz

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz.U.Nr.223, poz.1655 z poézn.zm) na zaciagniecie kredytu w kwocie
1000 000,00 zt na finansowanie planowanego deficytu budzetu jednostki .

Zamawiajacy na podstawie art.38 ust.1 1 ust. 2 Ustawy prawo zamowien
publicznych z dnia 24 stycznia 2004 roku (Dz.U.z 2007 roku Nr. 223, poz.1655 z pdzi.zm)
informuje, ze od banku wplyn¢lo zapytanie nastepujacej tresci i jednoczesnie podajemy
odpowiedz ;

pytania :
,,P0 szczegdlowym zapoznaniu si¢ z zapisami zawartymi w SIWZ prosimy o wyjasnienie
nastgpujgcych kwestii;

1. ,dopuszczenie dowolnej stawki bazowej WIBOR 3M ,,

Odpowied? ; stawka bazowa WIBOR 3M z dnia 10.03.2010 r. jest brana pod uwage tylko z
tego wyszczegblnionego dnia celem prawidlowego poréwnania i oceny zlozonych ofert,
Natomiast w umowie kredytowej stawka WIBOR bedzie ustalana z ostatniego dnia
kalendarzowego miesiqca poprzedzajqcego miesigczny okres odsetkowy .

2. ,Dopuszczenie stosowanej w danym banku formuly liczenia oprocentowania od
zadiuzenia przeterminowanego w wysoko$ci zmiennej stanowiacej dwukrotnos< :
stawki bazowej 1 marzy banku( w projekcie umowy kredytowej w § 101 11 znajduje
si¢ zapis 1z, od zadluzenia przeterminowanego beda pobierane odsetki podwyzszone
wedlug stopy procentowej obowiazujacej w dniu podpisania umowy)”

Odpowied? ; od zadluzenia przeterminowanego powstalego z tytutu niesplaconego
kredytw'kapitatu/bedq pobierane odsetki w wysokosci odsetek ustawowych .

3. ,.czy Zamawiajacy wyraza zgode na ponizsze brzmienie o$wiadezenia ztozonego
przez Wykonawcg zgodnie z pkt. VI pakt 2: ,,Bank nie bedzie naliczal odsetek od
niewykorzystanej kwoty kredytu, dopuszcza wykorzystanie kredytu w niepelnej

wysokosci bez pobierania dodatkowych optat 1 prowizji oraz nie bedzie pobieral
dodatkowych optat i prowizji w przypadku przedterminowej splaty czesei lub calosci
zadtuzenia z tytutu kredytu”




Odpowiedz, wyjasnien udzielono dnia 12.03.2010r.
4. ,czy wymagany do zalaczenia do oferty zaktadany harmonogram splaty kredytu, moze
by¢ sporzadzony w formie wybranej przez Bank .,

Odpowiedz,; tak.




